Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente Atto, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_17622_ ALCARA LI FUSI - 

“Recupero funzionale e sistemazione del torrente Bongiorno” - Codice Caronte SI_1_17622 il 

pagamento dell’importo di € 199.800,00 (centonovantanovemilaottocento/00) di cui alla fattura n. 

FPA 6/24 del 05/02/2024 (SDT 1142439014), emessa dall’impresa TORSTEN COSTRUZIONI S.R.L. 

(C.F/P.IVA: 1T04636340871), relativa SAL n. | ed ultimo a tutto il 05/10/2023, da liquidare alla stessa 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 43.956,00 (quarantatremilanovecentocinquantasei/00), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - ari.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 243.756,00 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 2338 del 30/11/2021 (voce Al Lavori €